MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ - IFCE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO - PRPI

EDITAL Nº 06/2014-PRPI – PROINFRA PPG/IFCE – Linha 4

RESULTADO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

 A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação (PRPI) do Instituto Federal de Educação, Ciência

e Tecnologia do Ceará (IFCE), no uso de suas atribuições, divulga o RESULTADO do DEFERIMENTO

das inscrições.

EDITAL Nº 06/2014-PRPI – PROINFRA PPG/IFCE – Linha 4

CURSO CAMPUS DEFERIDOS

MESTRADO TECNOLOGIA DE ALIMENTOS LIMOEIRO DO NORTE DEFERIDO

MESTRADO TECNOLOGIA E GESTÃO

A AMBIENTAL

FORTALEZA DEFERIDO

MESTRADO ENGENHARIA DE

TELECOMUNICAÇÕES

FORTALEZA DEFERIDO

MESTRADO ENERGIAS RENOVÁVEIS MARACANAÚ E

FORTALEZA

DEFERIDO

MESTRADO CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO MARACANAÚ E

FORTALEZA

DEFERIDO